
ZARZĄDZENIE NR 0050.254.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C34C89-B060-41E2-8E67-3D661853E74E. Podpisany Strona 1



 

 

   

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej 

dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

 2.595,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu   2.542,00 

2010 Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 2.542,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

 53,00 

2010 Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 53,00 

852 Pomoc społeczna  6.000,00 

85295 Pozostała działalność   6.000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 6.000,00 

                                Razem dochody  8.595,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.254.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 18 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C34C89-B060-41E2-8E67-3D661853E74E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   5.770,59 5.770,59 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 5.770,59 5.770,59 

4210 Zakup materiału i wyposażenia  RK 450,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych RK 3.000,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

RK  5.770,59 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

RK 2.320,59  

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

  2.595,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu    2.542,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

SD/BW  400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SD/BW  69,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

SD/BW  9,80 

4210 Zakup materiału i wyposażenia  SD/BW  2.021,20 

4410 Podróże służbowe krajowe SD/BW  42,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

  53,00 

4300 Zakup usług pozostałych SD/BW  53,00 

852 Pomoc społeczna   6.000,00 

85295 Pozostała działalność    6.000,00 

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

OPS  5.880,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

OPS  120,00 

921 Kultura i ochrona  14.656,98 14.656,98 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.254.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 18 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C34C89-B060-41E2-8E67-3D661853E74E. Podpisany Strona 1



dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 14.040,98 6.997,12 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Kotulin 400,00  

4210 Zakup materiału i wyposażenia Kotliszowice 300,00  

4210 Zakup materiału i wyposażenia Kotulin 2.841,00  

4210 Zakup materiału i wyposażenia Sarnów 300,00  

4210 Zakup materiału i wyposażenia Paczyna 4.999,86  

4210 Zakup materiału i wyposażenia Proboszczowice 1.240,12  

4260 Zakup energii Kotliszowice  300,00 

4260 Zakup energii Kotulin 650,00  

4260 Zakup energii Sarnów  300,00 

4260 Zakup energii Paczyna 2.660,00  

4270 Zakup usług remontowych Kotulin  5.057,00 

4270 Zakup usług remontowych Proboszczowice  1.300,00 

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 550,00  

4300 Zakup usług pozostałych Proboszczowice 100,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Proboszczowice  40,12 

92195 Pozostała działalność   616,00 7.659,86 

4090 Honoraria Kotulin 80,00  

4210 Zakup materiału i wyposażenia Kotulin 136,00  

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 400,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Paczyna  7.659,86 

Razem  wydatki  20.427,57 29.022,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C34C89-B060-41E2-8E67-3D661853E74E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z; 

- w rozdziale 75108 dotacji na zadania zlecone związane z finansowaniem kosztów przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP na dzień 15.10.2023  decyzja 

MF/FS3.4143.3.232.2023.MF.3286 z dnia 16.08.2023; 

- w rozdziale 75110 dotacji otrzymanej z Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach na koszty związane z 

przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego na dzień 15.10.2023  decyzja 

MF/FS3.4143.3.258.2023.MF.3623 z dnia 31.08.2023; 

-  w rozdziale 85295  Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na świadczenia rodzinne.  

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75023 zabezpieczenie środków finansowych na przelew II raty rocznego odpisu na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych, 

- w rozdziale 75108 organizację wyborów do Sejmu RP i Senatu RP na dzień 15.10.2023; 

- w rozdziale 75110 organizacje referendum ogólnokrajowego na dzień 15.10.2023; 

- w rozdziale 85295 świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie RP; 

-  w rozdziale 92109 zakup energii elektrycznej do świetlic wiejskich w sołectwie Sarnów i Kotliszowice 

oraz na remont świetlicy wiejskiej w Kotulinie;  

- w rozdziale 92195 modernizację poprzez wykonanie podestu i osłon do istniejącej wiaty. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C34C89-B060-41E2-8E67-3D661853E74E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.254.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


